
Id: E73AEAA0­DF68­4C8A­87CB­2264D096CDF0. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIII/86/11
RADY GMINY WARTA BOLESŁAWIECKA

z dnia 10 listopada 2011 r.

w sprawie likwidacji Gminnego Zespołu Zakładów Opieki Podstawowej w Warcie 
Bolesławieckiej 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 60 ustawy z dnia 15 
kwietnia 2011r. o działalności leczniczej (Dz.U. Nr 112, poz.654) Rada Gminy Warta 
Bolesławiecka uchwala, co następuje: 

§ 1. Likwiduje się Gminny Zespół Zakładów Opieki Podstawowej w Warcie 
Bolesławieckiej zwany dalej „Zakładem”. 

§ 2. 1. Termin otwarcia likwidacji Zakładu ustala się na dzień 9 grudnia 2011 roku. 

2. Termin zakończenia działalności medycznej Zakładu ustala się na dzień 31 marca 
2012 roku 

3. Termin zakończenia pozostałej działalności Zakładu ustala się na dzień 30 kwietnia 
2012 roku. 

§ 3. Osobom korzystającym dotychczas ze świadczeń zdrowotnych likwidowanego 
Zakładu poszczególne rodzaje świadczeń zostaną zapewnione nieprzerwanie i bez 
istotnego ograniczenia ich dostępności, warunków udzielania i jakości przez podmiot 
wykonujący działalność leczniczą utworzony przez Jerzego Hajdukiewicza prowadzącego 
działalność gospodarczą pod nazwą Przychodnia „LEKMED”. 

§ 4. Czynności likwidacyjne będą wykonane przez likwidatora zakładu powołanego 
przez Wójta Gminy Warta Bolesławiecka. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Warta Bolesławiecka. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Adam Maksymczyk


